
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL GOIÁS

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PORTARIA Nº 01, de 18 de janeiro de 2016

O  CHEFE  DA  UNIDADE  ACADÊMICA  ESPECIAL  DE  CIÊNCIAS

SOCIAIS  APLICADAS  DA  REGIONAL  GOIÁS,  usando  de  suas  atribuições  legais  e

estatutárias, CONSIDERANDO:

A alta demanda de atendimento ao público realizada pela Secretaria da Unidade Acadêmica;

O incremento de demandas originado com a consolidação da Unidade Acadêmica;

A necessidade de otimizar o atendimento na Secretaria da Unidade Acadêmica e de promover

uma  melhor  distribuição  de  tarefas  no  tempo  e  para  cada  técnico  lotado  na  mencionada

repartição;

A efetivação dos diferentes módulos do Sistema SIG, com a possibilidade de autoatendimento

pelos usuários;

RESOLVE:

Ficam  estabelecidas  normas  de  Padronização  de  Atendimento  de

Solicitações pela Secretaria da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Sociais Aplicadas,

conforme tabela constante no anexo desta portaria e cujo teor é dela integrante.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se.

Prof. Me. Vitor Sousa Freitas

Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Sociais Aplicadas

Unidade Acadêmica Especial de Ciências Sociais Aplicadas - Av. Bom Pastor, S/N, Bairro Areião, Cidade
de Goiás/GO - CEP:76.600-000 - Fone: (62) 3371-1511


